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       Wg rozdzielnika  
 
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na 
dostawę materiałów medycznych jednorazowego użytku II do Szpitala Zachodniego w Grodzisku 
Mazowieckim (Nr procedury SPSSZ/45/D/16).  
 
Pakiet 1, poz. 2 
1. Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie, czy cewniki do odsysania mają być zróżnicowane kolorem 

nasadki jak również mają być wyposażone w kod barwny i numeryczny umieszczony na 
konektorze cewnika? 
Odpowiedź : Pozostają zapisy SIWZ .  

2. Czy opakowanie cewnika ma posiadać  fabrycznie nadrukowany na opakowaniu jednostkowym 
numer serii, rozmiar, numer katalogowy oraz datę ważności, co pozwala na łatwą i szybką 
identyfikację rozmiaru cewnika? 
Odpowiedź : Pozostają zapisy SIWZ. 

3. Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie, czy wewnętrzna część konektora ma być karbowana, co 
zapobiega zsuwaniu się konektora cewnika z końcówki ssak? 
Odpowiedź : Pozostają zapisy SIWZ. 

Pakiet 1, poz. 3 
4. Prosimy o sprecyzowanie czy sondy do karmienia CH 6, CH 8, CH 10 mają być przeznaczone do 

bezpiecznego stosowania do 4 tygodni z w/w informacją oryginalnie nadrukowaną przez 
producenta na etykiecie produktu? 
Odpowiedź : Pozostają zapisy SIWZ . 

Pakiet 3  
5. Czy Zamawiający dopuści zestaw do zo z cewnikiem odpornym na zaginania (bez zbrojenia) w 

rozmiarze 19G o długości 100cm z zamkniętym końcem i trzema otworami bocznymi, pozostałe 
parametry zgodnie z SIWZ? 
Odpowiedź : Pozostają zapisy SIWZ . 

Pakiet 20 poz. 1  
6. Czy Zamawiający dopuści bluzę wykonaną z włókniny typu SMS z szwami standardowymi 

(szytymi) z 3 kieszeniami? 
Odpowiedź : Pozostają zapisy SIWZ .  

Pakiet 20 poz. 2  
7. Czy Zamawiający dopuści spodnie z standardowymi niewzmocnionymi szwami nieposiadające 

kieszeni? 
Odpowiedź : Pozostają zapisy SIWZ .  

Pakiet 12  
8. Czy zamawiający stworzy oddzielny pakiet zwierający drenaż komorowy, dreny, łącznik oraz 

zastawki z antysyfonem? 
Odpowiedź : Pozostają zapisy SIWZ .  

 



Pakiet 11 poz. 3  
9. Czy Zamawiający wykreśli pozycję 3 z pakietu nr 11, w związku z tym, iż opisany zgłębnik do 

jejunostomii Jejunokath CH8 firmy Nutricia nie jest już produkowany? W przypadku negatywnej 
odpowiedzi prosimy o możliwość podania ostatniej ceny z dopiskiem o braku produkcji wyrobu 
medycznego. 
Odpowiedź : Zamawiający wykreśla ww. pozycję.  

Pakiet 11 poz. 1 do 5  
10. Czy Zamawiający odstąpi od wymogu złożenia próbek z uwagi na bardzo małą wartość 

zamówienia i bardzo wysoki koszt próbek? 
Odpowiedź : Tak.  
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           Podpis  


